O 3 perpet-

perpetua catholici studii constantia permaneret ; animo mirandum in modum confirmato , in Cappadociam prouinciam relegatus , exilium, omnemque uitæ cruciatum pertulit , summo Christianæ pietatis robore . sicque ibi titulo martyribus propiore spiritum Deo reddidit . Cuius sacrum corpus beatus Basilius Episcopus Mediolanum mitti curauit : illudque Sanctus Ambrosius sacro , & insigni loco recondidit . Florentiæ , Sancti Zenobii Episcopi , & confessoris . Hic ciuis Florentinus , claro genere natus , clara etiam uirtute sacerdos , uerbi Dei disseminator uigilantissimus , idemque hæresis acerrimus oppugnator , quo tempore Arianæ factionis Episcopi conuentum Arimi nensem habuerunt , cum omnis poene Italia uehementer laboraret , nihil non egit tum sermonibus , tum rebus , ut populi Florentini pietatem , & religionem catholicam tueretur . Per uulgata eius uirtutum fama , beatus Ambrosius , Mediolani Episcopus , illius salutandi causa Florentiam uenit : & sanctissimus Pontifex Damasus eundem Romam acciuit , indeque Constantinopolim ad hæsim , in Orientis partibus excitatam , restinguendam legatum misit . Qua legatione optime perfunctus , ubi primum reuersus est ab eodem Pontifice , Episcopus Florentiæ consecratus , multis uigiliis , assiduis orationibus , priuatis lectionibus , confessi- nibus , conciliis , prædicationibus , ac publicis contra hæreticos disputationibus deditus , episcopalis officii partes omni sanctitate expleuit : multis item miraculis clarus , quieuit in Domino . In finibus Trecassinarum , Sancti Leonis confessoris Venetiis , Translatio Sancti Stephani martyris : cum illius reliquiae e Constantinopoli ad eam urbem asportatae sunt in ecclesiam Sancti Georgii . Assisi , Translatio Sancti Francisci : quæ magna illius ciuitatis celebritate , religiose & pie acta est .

Septimo Calendas Iunij. Luna.

F. 76

6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21 2 13 24
 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

R Omæ, Sancti Eleutherii Pontificis. Is, municeps Nicopoli-²⁶
 tanus, Aniceti Pontificis diaconus, Pontifex creatus, Bri-
 tanniam insulam, Lucii Regis rogatu; per Fagatium, & Damia-
 num legatos, fidei sacrâ instituit: religionem Christianam latius
 in omnes partes propagandam, curauit; Romæ præsertim per-
 multos uiros nobiles ab impuris superstitionibus ad castissimum
 Dei cultum perduxit: Christianam disciplinam, ab Apostolis
 traditam, suis etiam decretis communiuit: multa tum de eccle-
 siarum priuilegiis, tum de clericis, ac de iudiciis item statuit, epi-
 stola decretali ad Galliæ Episcopos exarata. Sancte igitur, atque
 utiliter ecclesia Dei, quindecim annis & amplius administrata,
 beatus Pontifex ad præmium migravit in coelum. Romæ item,
 beatorum martyrum, Sinitri presbyteri, & sociorum uiginti
 duo: quos, Antonini Cæsarisi iuslū, pro C h r i s t i fide iugu-
 latos, beata Praxedes uirgo in sepulturam tradidit. Athenis,
 Sancti Quadrati, Apostolorum discipuli. Hic, maximis per Ha-
 drianum Cæsarem concitatis persecutionum procellis, illum com-
 pellat, & quam pro Christianæ religionis defensione apologiam
 propterea contexuerat, quod nonnulli nequam, & perdit homi-
 nes fidelibus molestiam faceſſere conarentur, ei offert, plenam il-
 lam quidem fidei luminibus, Apostolicaque doctrina dignam. Eo
 autem Euangeli causa missus, multis annis prædicationis mune-
 re functus, sancte quieuit in Domino. Constantinoli, Sancti
 Carpi: de quo ad tertium Octobris. In finibus Antisiodorensium,
 Sancti Prisci, & sociorum plurimorum martyrum: qui Aurelia-
 no Imperatore, coronati sunt. In Africa Sancti item, Quadra-
 ti martyris: cuius res fortiter, diuineque gestæ, ac suscep̄ta pro glo-